@ Géteborg Energi KALLELSE / DAGORDNING

Goteborg Energi Nit AB 2016-06-17
Marie Kopp Eriksson

Motestyp: STYRELSEMOTE

Bolag: Goteborg Energi Nit AB

Protokollsnummer: 2016/5

Dag: 2016-06-17 Kl.
Plats: Marieholm, rum Wenstrom
Dnr: Nr. Arende

1. Val av justeringsman och sekreterare

2. Nirvaro

3.  Faststéllande av dagordning

. 4. Foregaende protokoll

5.  VD-rapport

BESLUTSARENDEN
1. 6. Ombyggnad K6 Repeshill
20-2016-0672
1. 7.  Prisjustering 2017
20-2016-0425
/ 8. Arsrapport

20-2016-0573

INFORMATION, DISKUSSION

08.30-11.30

Foredragning Svarar pa

PAG

LH, JP

LH, ABS

SB

1(2)

fragor

08.30 -

-08.45
15 min

08.45-09.05
20 min

09.05-09.30
25 min

09.30-09.50
20 min

09.50-10.00
10 min



@ Géteborg Energi KALLELSE / DAGORDNING
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Marie Kopp Eriksson
9. Verksamhetsanalys AE, PAG 10.00-10.30
Alf Engqvist och Per-Anders Gustafsson informerar 30 min
10. Beredskap luftledning MS 10.30-10.45
15 min
11.  Ovrigt 10.45-10.55
10 min
12. Motet avslutas 10.55-11.00
Tid for ndsta moéte: 2016-09-22 k1. 13.00 5 min

2(2)



